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 مائده کاشیان  

رسول نجفیان در سریال »روزگار 
جوانی 3« اثر اصغر توسلی، در 
نقش خودش دیده می شود. به 
گزارش تسنیم، از میان بازیگران 
فصل اول تنها بیوک میرزایی در 

نقش »عباس آقا« در این فصل حضور دارد.

ــال  ــری ــی شـــادمـــان در س ــل ع
»مـــی خـــواهـــم زنــــده بــمــانــم« 
ــه کــــارگــــردانــــی شـــهـــرام  ــ ب
شاه حسینی، بازی کرده و در 
این مجموعه نمایش خانگی با 
حامد بهداد، سحر دولتشاهی، پدرام شریفی و 

مهران احمدی همبازی شده است.

امیر آقایی این روزها با دو فیلم 
ــرم اســت«  ــن فیلم ج ــدن ای »دیـ
ساخته رضا زهتابچیان و »شنای 
پروانه« اثر محمد کارت روی پرده 
سینما حضور دارد. او »سم پاشی« 

و »گواهی امضا« را نیز آماده اکران دارد.

پوریا پورسرخ در سریال »برف 
ــدا مـــی بـــارد« اثـــر پــوریــا  ــی ص ب
آذربایجانی بازی کرده است. 
الیکا عبدالرزاقی، فرهاد آئیش 
و مائده طهماسبی از بازیگران 

این سریال 250 قسمتی هستند و قصه آن در 
دهه 60، 70 و 90 می گذرد.

چهره ها و خبر ها

سارا بهرامی گویندگی نسخه 
صوتی کتاب »تارک دنیا مورد 
نیاز است؛ ده داستان تاسف بار« 
جکسون  میک  نویسندگی  به 
را برعهده داشته است. نسخه 

صوتی این کتاب قرار است امروز منتشر شود.

سیما تیرانداز بــرای بــازی در 
ســریــال »دودکـــش 2« جلوی 
دوربین رفته است. هنوز خبر 
رسمی دربــاره بازیگران فصل 
ــت امــا  ــده اسـ ــش ــام ن ــ دوم اع

امیرحسین رستمی و احتمالا هومن برق نورد در 
فصل دوم بازی می کنند.

آغاز »جلال 2« از امشب

فصل دوم سریال تلویزیونی »جــال« از تولیدات 
معاونت امور استان های صدا و سیما از 2۸ بهمن 

روی آنتن شبکه یک و شبکه شما می  رود.
به گزارش روابط عمومی رسانه ملی ، سریال »جال 
2« روایت گر برهه ای خاص از تاریخ معاصر است. در 
این فصل قیام مردم تبریز تا پیروزی انقاب اسامی 

و آزادسازی سوسنگرد روایت می شود.
عمار تفتی، حمیرا ریاضی، همایون ارشادی، هادی 
افتخارزاده، ناصر هاشمی، مهران رجبی، رضا 
آبــپــاک، فاطمه شکری، سنا پورسعیدی، حامد 
منافی و کامیار شکیبایی از جمله بازیگران این 
مجموعه هستند که به تهیه کنندگی علیرضا جالی 
و نویسندگی و کارگردانی حسن نجفی در سال 99 

تولید شده است.
ــال 2« از 2۸ بهمن هر شب ساعت  سریال »ج
22:۱5 از شبکه یک سیما و ساعت 2۴ از شبکه شما 

روی آنتن می رود.

فروش نجومی گیشه چین!

فروش 393 میلیون دلاری یک فیلم کمدی در چین 
طی سه روز، از بازگشت فروش گیشه سینمای چین 

به روزهای خوب پیش از بحران کرونا حکایت دارد.
به گزارش ایسنا، فیلم »کارآگاه محله چینی 3« از روز 
جمعه و همزمان با شروع تعطیات یک هفته ای سال 
نو چینی اکران خود را آغاز کرد و در اولین روز نمایش 
ــروش۱60 میلیون دلار دست یافت و  به رکــورد ف
فروش سه روز نخست نمایش خود را به رقم چشمگیر 
393 میلیون دلاری رساند تا سینمای چین ثابت 
کند بار دیگر به روزهای پررونق خود بازگشته است. 
پیش بینی می شود این فیلم در نهایت به فروش ۸65 
میلیون دلاری دست یابد و با اختاف اندک نسبت 
به فروش ۸7۴ میلیون دلاری فیلم »گرگ مبارز« در 
سال 20۱7، در رتبه دوم پرفروش ترین فیلم های 

تاریخ سینمای چین قرار گیرد.

فصل دومفصل اول

22شرکت کننده آقا

33شرکت کننده خانم

41اجرای انفرادی

14اجرای گروهی

2-دارای زنگ طلایی

11هنری

23ورزشی

-1سرگرمی

11خوانندگی

2.68 میلیون رای4.60 میلیون رایآرای نفر اول

2.64 میلیون رای4.56 میلیون رایآرای نفر دوم

2.56 میلیون رای4.23 میلیون رایآرای نفر سوم

2.55 میلیون رای4.08 میلیون رایآرای نفر چهارم

2.54 میلیون رای4.02 میلیون رایآرای نفر پنجم

شنبه شب نتیجه آخرین برنامه نتایج آرای مردمی در مرحله 
نیمه نهایی »عصر جدید« اعــام شد و دو فینالیست دیگر 
مسابقه مشخص شدند. اکنون گروه »ستاره هشتم«، گروه 
»جوانمردان ایــران زمین«، گــروه »فرشتگان نینجا«، گروه 
»مجاز« و عرفان طهماسبی، پنج شرکت کننده ای هستند که در 
فینال مسابقه با یکدیگر رقابت خواهند کرد. به بهانه مشخص 
شدن فینالیست های سری دوم »عصر جدید«، این ترکیب را با 
ترکیب پنج فینالیست سری اول مقایسه کرده و نکاتی را درباره 

آن نوشته ایم.

شرکت کنندگان دختر و پسر در فینال	 
هرچند که تعداد شرکت کنندگان آقا در مسابقه »عصر جدید« 
بیشتر از تعداد خانم ها ست، اما شرکت کننده های خانم چه 
در سری اول و چه در سری دوم موفق شده اند به خوبی روی 
صحنه ظاهر شوند تا ترکیب فینالیست ها شامل ترکیبی از 
شرکت کنندگان خانم و آقا باشد. در جمع فینالیست های سری 
اول مسابقه، دو شرکت کننده خانم و سه آقا حضور داشتند، 
امسال در فینال سری دوم »عصر جدید« نیز از لحاظ جنسیتی 
دقیقا شاهد چنین ترکیبی خواهیم بود. دو گروه ستاره هشتم 
و فرشتگان نینجا فینالیست های خانم مسابقه و گروه مجاز، 
جوانمردان ایران زمین و عرفان طهماسبی نیز سه فینالیست  

آقا هستند.

حضور پررنگ گروه ها	 
یکی از تفاوت های ترکیب پنج فینالیست سری دوم نسبت به 
سری اول، مربوط به حضور پررنگ استعدادهای گروهی در 
فینال مسابقه است. امسال تنها شرکت کننده انفرادی حاضر 
در فینال، عرفان طهماسبی است که با چهار گروه »ستاره 
هشتم«، »فرشتگان نینجا«، »جوانمردان ایران زمین« و »مجاز« 
رقابت سختی در پیش دارد. جالب این جاست که سال گذشته 
دقیقا وضعیت برعکس بود و »دختران نینجا« تنها گروه در جمع 
فینالیست ها بودند و فاطمه عبادی، پارسا خائف، سعید فتحی 

روشن و محمد زارع به صورت تک نفره اجرا کردند.

تنوع رشته فینالیست ها	 
رشته های ورزشی، شعبده بازی و سرگرمی جذابیت بیشتری 
در »عصر جدید« دارند، اما معمولا داوران در انتخاب های خود 
سعی می کنند به همه حوزه ها و رشته های مختلف توجه کنند، 

بنابراین همان طور که در فینال سری اول، تنوع مناسبی از 
استعدادهای رنگارنگ وجود داشت، در آخرین مرحله سری 
دوم هم شاهد این تنوع خواهیم بود. سال گذشته  پنج استعداد 
با  ورزشــی  و  خوانندگی  سرگرمی،  هنری،  شاخه های  در 
یکدیگر رقابت کردند، اما امسال در فینال استعدادی در شاخه 

سرگرمی حضور نخواهد داشت.

فینالیست های طلایی	 
سال گذشته هیچ کــدام از صعودکنندگان به مرحله فینال 
مسابقه، کــارت طایی نداشتند و استعدادهایی که کارت 
طایی گرفته بودند، از دور مسابقه حذف شدند، اما امسال 
برخاف سری اول، دو گروه »ستاره هشتم« و »فرشتگان نینجا« 
که زنگ طایی برای صعود مستقیم آن ها به مرحله نیمه نهایی 
به صدا درآمده بود، توانستند با رای مردم از این مرحله هم عبور 
کنند و در جمع فینالیست ها حضور داشته باشند. رویا نونهالی 
و سیدبشیر حسینی دو داوری بودند که زنگ طایی را برای این 

دو گروه به صدا درآورده اند.

افت مشارکت مردم	 
با مقایسه میزان آرای مــردم در مرحله نیمه نهایی، متوجه 
خواهیم شد مشارکت مــردم امسال نسبت به سال گذشته 
افت داشته و کمتر بوده است. در سری اول مسابقه، هر  پنج 
فینالیست چهار  میلیون رای داشتند و راهی فینال شدند، 
اما امسال در این مرحله تعداد آرای شرکت کنندگان کمتر 
بود و هرکدام از فینالیست ها با دو و نیم میلیون رای مردمی 
به مرحله فینال رفتند. احتمالا پنج شرکت کننده سال قبل 
بیشتر از پنج استعداد سری دوم، مردم را به رای دادن  ترغیب   
و مشارکت بیشتری جذب کرده اند. بعید نیست توقف طولانی 
بین ضبط »عصر جدید« به دلیل شیوع کرونا و وقفه میان پخش 
مسابقه نیز تاثیر منفی بر دیده شدن مسابقه و مشارکت مردم 

گذاشته باشد.

شانس بالای »ستاره هشتم«	 
در سری اول »عصر جدید«، از میان پنج شرکت کننده ای که به 
مرحله فینال راه  یافتند،  فاطمه عبادی با  چهار میلیون و 603 
هزار و ۴۴0 رای بیشترین آرای مردمی را کسب کرد و در پایان 
نیز موفق شد با شش میلیون و 5۴۴ هزار و 96۴ رای، بیشترین 
رای مردمی را به خود اختصاص دهد و نفر اول این رقابت شود. 
امسال در سری دوم »عصر جدید«، گروه »ستاره هشتم« موفق 
شد بیشترین رای مردم را از آن خود کند و دو میلیون و 6۸3 
هزار و 25۴ رای به دست آورد. اگر این گروه بتواند در مرحله 
حساس فینال هم اجرای موفقی داشته باشد، شانس زیادی 

برای کسب بیشترین آرای مردمی و اول شدن خواهد داشت.


